СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    второй созыв
                Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2014 г. № ___  ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

	 ПРОЕКТ

В соответствии с обращением администрации Переволоцкого района в департамент Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов  от 26.06.2014г. № 01-13/1536 «Об изменении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платой за коммунальные услуги в п. Переволоцкий», на основании письма администрации Переволоцкого района от  24.07.2014 г. № 01-13/1786 Совет депутатов МО Переволоцкий поссовет  РЕШИЛ:
1. Утвердить  изменение предельного (максимального) индекса размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области на период с 1 июля 2014 по 2018 год – с 4,4 на 5,1 %.

2.  Контроль за исполнением данного решения, возложить на  комиссию  по бюджетной, налоговой  и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (Сироткин М.Е.).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Переволоцкий Вестник»
Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                 В.А. Чернов председатель Совета депутатов
Разослано: бухгалтерии поссовета, экономический отдел администрации Переволоцкого района,  редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору
СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от  25.07.2014 г. № ​​​​​​​​​​​​​​​ 147

Дата опубликования: 28.07.2014 г.

Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» № 51

Специалист 1-й категории                                                              Е.А. Потапова

администрации МО Переволоцкий поссовет